РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 декабря 2020 г. № 12/957

Об организации рабочего (служебного)
времени в декабре 2020 года

В соответствии со статьями 113, 153 Трудового кодекса Российской Федерации и
Указом Главы Республики  Коми от 24 декабря 2020 года № 148 «Об организации рабоче-
го (служебного) времени в декабре 2020 года»:

1. Привлечь к работе в выходной день 26 декабря 2020 года работников админи-
страции городского округа «Вуктыл», руководителей отраслевых (функциональных) орга-
нов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, ру-
ководителей муниципальных учреждений муниципального образования городского окру-
га «Вуктыл» и предоставить  день отдыха 31 декабря 2020 года с соблюдением требова-
ний, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Руководителям  отраслевых  (функциональных)  органов  администрации  го-
родского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, руководителям муници-
пальных учреждений муниципального образования городского округа «Вуктыл» принять
меры и соответствующие решения,  необходимые для реализации  пункта 1 настоящего
распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опуб-
ликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова